

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0405 ตอน  
 ปากภู-เชียงคาน ตอน 2 ระหว่าง กม.380+175-กม.381+950 RT. ปริมาณงาน 16,862 ตร.ม.
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเลขที่ 1 / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ลักษณะงานโดยสังเขป โดยเริ่มจากMILLING ผิวทางเดิมออก,ปรับปรุงโครงสร้างชั้นทาง (SOFT SPOT),  
 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING OF EXISTING BASE 0.20 M. THICK, ปูผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต 2  
 ชั้น หนาชั้นละ 0.05 ม. และตีเส้นจราจร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 เมษายน 2567 เป็นเงิน 14,807,156.07 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 กิตติพงษ์ เพชรจันทร์เนต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ 1 (ฝ่ายวิศวกรรม)
  - 7.2 ทนงศักดิ์ พิมพ์วัน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา
  - 7.3 ฐิติศักดิ์ ชัชวาลย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
  - 7.4 ฐิติ รามศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ



(นายกิติภูมิ ขาวพลศรี)

ผอ.ขท.เลขที่ ๑

๓ เมษายน ๒๕๖๗

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควนคูน 0405 ตอน ป่ากล้วยเชียงคาน ตอน 2 ระหว่าง กม.380+175-กม.381+950 RT.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ปริมาณงาน 16,862 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 แขวงทางหลวงเขตที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	3,550,000	1.73	6,141.50	1.3025	2.25	7,999.30
2	2. MILLING 10 CM.	ตร.ม.	16,862,000	15.79	266,250.98	1.3025	20.56	346,791.90
3	3. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	1,246,000	50.67	63,134.82	1.3025	65.99	82,233.10
4	4. SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	623,000	276.97	172,552.31	1.3025	360.75	224,749.38
5	5. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING OF EXISTING BASE 0.20 M. THICK	ตร.ม.	16,862,000	78.77	1,328,219.74	1.3025	102.59	1,730,006.21
6	6. PRIME COAT (EAP)	ตร.ม.	16,862,000	28.83	486,131.46	1.3025	37.55	633,186.22
7	7. TACK COAT	ตร.ม.	16,862,000	11.81	199,140.22	1.3025	15.38	259,380.13
8	8. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	16,862,000	257.04	4,334,208.48	1.3025	334.79	5,645,306.54
9	9. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	16,862,000	256.18	4,319,707.16	1.3025	333.67	5,626,418.57
10	10. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	266,000	306.33	81,483.78	1.3025	398.99	106,132.62
11	11. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	327,000	306.35	100,176.45	1.3025	399.02	130,479.82

กิตติพงษ์ เพชรจันทร์ธนศ

03 เมษายน 2567 13:48:50

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหม่งทำกรงงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควยคุม 0405 ตอน ปากน้ำ-เชียงคาบ ตอน 2 ระหว่าง กม.380+175-กม.381+950 RT.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ปริมาณงาน 16,862 ตร.ม. ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 แขวงทางหลวงสายที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	เพิ่มจ่าย	1.000	11,111.16	11,111.16	1.3025	14,472.28	14,472.28
							<b>รวมราคากลาง</b>	14,807,156.07

กิตติพงษ์ เพชรจันทรมนต์

03 เมษายน 2567 13:48:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคางานก่อสร้างงานจ้างเหม่งทำกรงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควนชุม 0405 ตอน ปากญ-เชียงตาน ตอน 2 ระหว่าง กม.380+175-กม.381+950 RT. ปริมายณ  
16,862 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงเลขที่ 1/กรมทางหลวง

กิตติพงษ์ เพชรจันทร์เนต  
( กิตติพงษ์ เพชรจันทร์เนต )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทนงศักดิ์ พิมพ์วัน  
( ทนงศักดิ์ พิมพ์วัน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติ รัมศิริ  
( ฐิติ รัมศิริ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติศักดิ์ ชัชวาลย์  
( ฐิติศักดิ์ ชัชวาลย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง